Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0449, de 15 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 5/2017-DIRGE-MD, datado de
08.03.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 2169, de 09.11.2015, modificada pela
Portaria n° 1881, de 20.10.2016, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da
função de direção ou chefia, do Câmpus Medianeira:

a) o substituto do Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Tecnologias Ambientais de "LAERCIO MANTOVANI FRARE" por
"PAULO RODRIGO STIVAL BITTENCOURT", a partir de 01.03.2017;

b) o substituto do Coordenador do Curso de Mestrado em
Tecnologias Computacionais para o Agronegócio de "JOSÉ AÍRTON AZEVEDO DOS
SANTOS" por "PAULO LOPES DE MENEZES", a partirde 01.03.2017;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Z ALBERTO PILATTI
Reitor